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Cnenyw 30 9KCNepTomM

CymMmMmaTop TeneBu3nOHHOIo
curHana PBI-4016C

PBI-4016C

OnucaHune

CymmaTop (combiner) PBI-4016C - naccMBHOE yCTPOMNCTBO FOJIOBHOW CTaHUMN KabenbHOro TeneBnaeHns ons
CYMMUPOBaHUA 16-TK TeNeBe3nNOoHHbIX CUrHasoB. CyMmmaTop nMeeT 16 BXoA4OB , 1 BbIXO4 1 2 NopTa ANA ANAarHOCTUKN.
OTAnymnTenbHble 0COBEHHOCTHY - CoYeTaHMe MaJibiX BHOCUMbIX MOTEPb, BbICOKON Pa3BA3KM MeXAy KaHanaMu n 60ablLnmMum
BO3BPaTHbIMU NoTepsAMU. [aHHbIN CyMMaTOp OTBeYaeT BceM TpeboBaHMAM Mpu MOCTPOEHUN HaAeXXHbIX KabenbHbIX
cucTem.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

5~1000MHz gnana3oH 4YacToT
Hwn3kune BHOCKMMbIE MoTepn

bonbwasa pa3ssaska Mexay KaHanamum
Bonbwne Bo3BpaTHbIE NOTEPU
19[jucnonHeHne

TexHn4YecKue XxapakTepucTuku:



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

YacTOTHbIN AnanasoH

Pa3Bsizka no cocefHeMy KaHany
BHoCKMble noTepwu

Bo3BpaTHble NOTepu BXOAHbBIX KaHaN0B
Bo3BpaTHble NOTepU BbIXOAHOIO KaHana
ConpoTuB/ieHe BXOOHbIX KaHaJI0B
ConpoTunB/IeHME BbIXOLHOIO KaHala
HepaBHOMEPHOCTb

Paboyasi TeMnepaTypa

Paboyas BNa>KHOCTb

Paboyee naBneHune

FabapuTbl

Macca

Cneundvkaums
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5~1000MHz
=30dB
=<19dB
=14dB
=14dB

75Q

75Q

+2dB
0°C~40°C
=<85%
86~106Kpa
430mmx205mm x66mm

2Kg
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